
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kavajë për z. Nazim 

Ajdini. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kavajë me nr. 008885 akti, datë 43762, protokolluar në institucionin tonë me nr. 43762 prot., 

datë 22.11.2017.  

 Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për rekursin e palës paditëse të 

vendimit gjykimit të çështjes civile me palë: 

 

 

Paditës:                  Shoqëria Përmbarimor Flash sh.p.k 

 

Të Paditur:                     Haxhi Ajdini, Shyqyrije Ajdini, Hyllrije Ajdini(Kalaja), Nazim  

                                         Ajdini, Filloreta Ajdini (Kuqi) 

 

Person i Tretë:                Banka Societe Generale Albania sh.a. 

 

Objekti:                   Veçimi i pjesës takuese të debitorit bashkëpronar    

 

                         

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Nazim 

Ajdini, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 


